
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21  сентября  2015 года  № 1

Об  избрании  председателя,

заместителя председателя и секретаря

Собрания депутатов Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области.

Руководствуясь Уставом Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области, Собрание 
депутатов Верхне-Смородинского сельсовета РЕШИЛО:

1.Избрать председателем Собрания депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской 
области Кучерявенко Владимира Николаевича.

2.Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского 
района Курской области  Вялых Валентину Ивановну.

3.Избрать секретарём Собрания депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской 
области  Кащавцеву Ольгу Анатольевну.

Председатель Собрания депутатов

Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области В.Н.Кучерявенко


